[bookmark: _GoBack]附件一、2020資誠稅務營活動報名表
敬請填妥報名表後寄送至tls.seminar@tw.pwc.com，郵件主旨：「2020資誠稅務營報名」，謝謝。
	指導老師

	電子郵件信箱

	連絡電話

	飲食需求
(葷素或其他)

	參加人姓名
(中/英文，同護照)
	學校與系所
(中/英文)
	年級與學號
	連絡電話 (手機)
	電子郵件信箱
	飲食需求      (葷素或其他)

	(中)
(英)
	(中)
(英)

	(中)
(英)
	(中)
(英)

	(中)
(英)
	(中)
(英)

	(中)
(英)
	(中)
(英)

	(中)
(英)
	(中)
(英)

	(中)
(英)
	(中)
(英)

*每隊4 – 6名
2